
Edital de Publicação

Nos termos do Edital do Concurso Público da Prefeitura de Raposos,  fica
retificado o Gabarito Oficial das provas objetivas aplicadas no dia 31 de maio, após
análise dos recursos, conforme discriminado em anexo, que passa a fazer parte
integrante deste Edital.

Resolve:

Ficam anuladas: 

CARGOS QUESTÕES

Motorista e Operador de Máquinas Pesadas 8, 11, 13  e 14

Cargos Nível Superior 11, 13 , 14 e 15

Cargos 2º Grau 4

Cargos 1º Grau 9 e 20

Ficam Modificadas:

CARGOS QUESTÕES

Cargos Nível Superior  5 → de “B” para “C”

6 → de “C” para “D”

Raposos, 19 de junho de 2015.

A Comissão


